
 
 

DDP.5201.86.2023 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.69.2023 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 12 lipca 2023 roku 

 

 
w sprawie: wysokości stawek wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  

na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych I i II stopnia, jednolitych 

magisterskich oraz w Szkole Doktorskiej i na studiach podyplomowych  

w roku akademickim 2023/2024 
 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 136 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  

- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742) postanawiam,  

co następuje: 

 

§ 1 

W roku akademickim 2023/2024 nauczyciele akademiccy otrzymują wynagrodzenie  

za godziny ponadwymiarowe obliczone według następujących stawek: 
 

 

 

 

 

 

LP. 

 

 

 

 

 

STANOWISKO 

 

 

 

 

 

STOPIEŃ 

STAWKA ZA GODZINĘ 

PONADWYMIAROWĄ 

REALIZOWANĄ NA STUDIACH 

STACJONARNYCH I i II 

STOPNIA, JEDNOLITYCH 

MAGISTERSKICH I NA 

STUDIACH STACJONARNYCH 

W SZKOLE DOKTORSKIEJ 

ODPOWIADAJĄCĄ  

45 MINUTOM, W ZŁ 

STAWKA ZA GODZINĘ 

PONADWYMIAROWĄ 

REALIZOWANĄ  

NA STUDIACH 

NIESTACJONARNYCH I i II 

STOPNIA ORAZ 

JEDNOLITYCH 

MAGISTERSKICH  

I STUDIACH 

PODYPLOMOWYCH 

ODPOWIADAJĄCĄ  

45 MINUTOM, W ZŁ 

 

1. 
Profesor; 

Profesor wizytujący 

profesor 

tytularny; 

dr hab. 

 

80,00 

 

115,00 

 

 

2. 

Profesor Uczelni; 

Profesor wizytujący 

dr hab.; 

dr 

 

 

70,00 

 

 

100,00 
Adiunkt dr hab. 

3. 
Adiunkt 

Asystent dr 
60,00 85,00 

4. 
pozostałe dr; 

stanowiska mgr 
50,00 70,00 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

 

                        R e k t o r 

          Prof. dr hab. Piotr Borek  
 

 


